
契約番号 2023100065
（千円） 令和 5年 6月12日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 寺谷町地区口径２００から５０粍配水管改良工事（その 株式会社高木工業所
３）

有限会社東洋建設

イーエス工業有限会社
場 所 高槻市寺谷町地内

株式会社大谷組

工 事 種 別 管及び水道施設 大起工業株式会社

概 要 株式会社井上組

中山建設株式会社

株式会社エンジニアサカウエ

株式会社カコイ

株式会社松本組
入 札 日 令和 5年 6月12日

株式会社冨髙土木
入 札 時 間 午前10時00分

株式会社ハルコー
期 間 令和 5年 6月16日　から　令和 6年 3月 1日　まで

三協開発株式会社
予 定 価 格 ￥ 148,214,000 （税込み）

東淀舗道株式会社
最低制限価格 ￥ 135,215,300 （税込み）

有限会社成栄建設
契 約 金 額 ￥ （税込み）

株式会社柏原工業

有限会社由岐土木

契 約 先 株式会社アクア．テクノ

株式会社大槻

契 約 先 住 所 株式会社光輝工業

株式会社コーユウ

契 約 方 法 ※

119,775,000 失格

120,063,000 失格

116,874,000 失格

120,249,000 失格

119,050,000 失格

117,673,000 失格

121,413,000 失格
ＤＩＰφ５０　Ｌ＝１４４ｍ
撤去工　Ｌ＝１,１７８ｍ
既設連絡　一式

ＤＩＰφ１００　Ｌ＝５２２ｍ

失格

120,745,000 失格

118,294,000 失格

120,377,000 失格

120,387,000 失格

118,825,000 失格

120,585,000

失格

117,850,000 失格

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

失格

失格

117,275,000

119,293,000

制限付一般競争入札

134,740

122,923
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

ＤＩＰφ２００　Ｌ＝３５１ｍ

失格

120,970,000 失格

121,107,000 失格

118,793,000

119,508,000 失格

119,985,000



契約番号 2023100065
（千円） 令和 5年 6月12日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 寺谷町地区口径２００から５０粍配水管改良工事（その 有限会社中京技建
３）

株式会社河内組

場 所 高槻市寺谷町地内

工 事 種 別 管及び水道施設

概 要

入 札 日 令和 5年 6月12日

入 札 時 間 午前10時00分

期 間 令和 5年 6月16日　から　令和 6年 3月 1日　まで

予 定 価 格 ￥ 148,214,000 （税込み）

最低制限価格 ￥ 135,215,300 （税込み）

契 約 金 額 ￥ （税込み）

契 約 先

契 約 先 住 所

契 約 方 法 ※

134,740

122,923
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

120,505,000 失格

119,370,000 失格

ＤＩＰφ５０　Ｌ＝１４４ｍ
撤去工　Ｌ＝１,１７８ｍ
既設連絡　一式

ＤＩＰφ１００　Ｌ＝５２２ｍ
ＤＩＰφ２００　Ｌ＝３５１ｍ

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。制限付一般競争入札


